1 / 2

2012 年 5月 30 日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第二部･名証第二部 コード番号：7747）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  竹 内  謙 弐

 （ TEL.052-768-1211 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2012年7月2日付けにて、当社の主要株主に下記のとおり異動が生じる見込みとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 異動年月日

2012 年 7月 2日

2. 異動が生じる経緯

 当社の主要株主であるアイシーエスピー有限会社は、本日開催した臨時株主総会において、

2012 年 7月 2日付で新設分割を行うことを決議いたしました。

 同社は、分割後新たに設立する会社であるＭＭＫ株式会社に、同社が保有する当社の株式の

一部を承継させることになり、その結果、会社分割の効力発生日である 2012 年 7 月 2 日にお

いて、主要株主ではなくなる見込みになりました。

3. 異動する株主の概要

（１） 主要株主でなくなる株主の概要

① 名称 アイシーエスピー有限会社

② 本店所在地 愛知県日進市岩崎町竹ノ山 37番地 971

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 宮田 昌彦

④ 主な事業内容 経営コンサルタントに関する業務 等

⑤ 資本金の額 3,000,000 円

（２） 新設分割設立会社の概要

① 名称 ＭＭＫ株式会社

② 本店所在地 愛知県日進市岩崎町竹ノ山 37番地 971

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 宮田 昌彦

④ 主な事業内容 経営コンサルタントに関する業務 等

⑤ 資本金の額 0 円

 2 / 2

4. 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

(1)アイシーエスピー有限会社

所有株数

(議決権の数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

 異動前(2011 年 12 月末日現在)
2,273,000 株

(22,730 個)
14.33％ 第 1 位

 異動後
1,500,000 株

(15,000 個)
9.75% 第 1 位

  (2) ＭＭＫ株式会社

所有株数

(議決権の数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

 異動前(2011 年 12 月末日現在)
0 株

(0 個)
－ －

 異動後
773,000 株

(7,730 個)
5.02% 第 4 位

(注)1.「総株主の議決権の数に対する割合」は、異動前は 2011 年 12 月末日現在、異動後は 2012

年 5月 30 日現在における「発行済株式数」から「議決権を有しない株式数」を控除して

計算しております。

(ご参考)異動前・異動後の総株主の議決権の数

発行済株式総数

A

議決権を

有しない

株式数

B

A-B 総株主の

議決権の数

 2011 年 12 月末日現在 15,856,100 株 230 株 15,855,870 株 158,558 個

 2012 年 5 月 30 日現在 15,858,100 株 486,230 株 15,371,870 株 153,718 個

(注)2.異動後の株主順位は、2011 年 12 月末日現在の株主名簿を基に掲載しております。

5. 今後の見通し

アイシーエスピー有限会社及びＭＭＫ株式会社は、当社代表取締役社長 宮田昌彦およびそ

の親族が保有する会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受

けております。

当該異動が当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以 上